
Zarządzenie nr 29/2021 

dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego, 

w tym zespołów nadzorujących przebieg egzaminów maturalnych 

w terminie poprawkowym w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie  art. 44zzs ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1327) oraz § 69 ust. 3 Rozporządzenia  Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i maturalnego (Dz. U. z  2016 r. poz. 2223 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się członków zespołu egzaminacyjnego  w celu przeprowadzenia egzaminu 

maturalnego w terminie poprawkowym w roku szkolnym 2020/2021. 

§2 

Lista powołanych osób do zespołu egzaminacyjnego  znajduje się w załączniku do 

zarządzenia. 

§ 3 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu maturalnego  

w terminie poprawkowym tj. w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00  z języka 

polskiego w następującym składzie: 

1. Krystyna Solińska 

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: język angielski, funkcja: 

przewodniczący komisji 

2. Piotr Wójtowicz 

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: język angielski, funkcja: członek 

komisji 



§ 4 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu maturalnego  

w terminie poprawkowym tj. w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00 z matematyki w 

następującym składzie: 

1. Anna Bogacka,  

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: geografia, funkcja: 

przewodniczący komisji 

2. Beata Mirosz  

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: język polski, funkcja: członek 

komisji 

3. Beata Sarzyńska-Oficjalska 

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: pedagog, funkcja: członek komisji 

§ 5 

Powołuje się komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu maturalnego  

w terminie poprawkowym tj. w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00  

z języka angielskiego w następującym składzie: 

1. Małgorzata Suder 

Nazwa prowadzonych zajęć edukacyjnych: język francuski, funckja: 

przewodniczący komisji 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


